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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 

 

Fællesskab og trivsel 

Fællesskab kan have trange kår i disse år, 

hvor rigtig meget kun handler om den en-

kelte. Men i fin tråd med vores fælles mor-

gensang, vores fælles arbejdsdag holder vi 

også fælles aktivitetsdage. Alle i Thorsager 

skole og børnehus deltog således i den fæl-

les trivselsdag tirsdag den 6. september.  

To klasser i skolen var sammen med en 

gruppe fra børnehuset, og aktiviteterne var 

blandt andet ansigtsmaling, forhindringsba-

ner og sanglege sammen med fællesskab og 

god energi. 
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Skolernes motionsdag 

Sidste dag inden efterårsferien fredag den 14. oktober 2022 er traditionen tro motionsdag 

for Ørnene og alle skoleelever. Vi skal have praktisk tøj på med plads til bevægelse som 

passer til vejret.  

Har du som forældre lyst til at hjælpe til, er du meget velkommen til at kontakte Jens 

Brøgger eller kontoret. Forældre og skolens pensionister, der hjælper til, mødes i skolens 

personalerum kl. 07.50 til morgenbrød og briefing.  

Børnene starter i klasserne/grupperne kl. 8 og går ud til fælles morgensang kl. 8.40. Deref-

ter går det løs på ruten med løb med poster for mellemtrinet og gåtur og forskellige aktivi-

teter for indskolingen. 

Efter løb, gåtur og leg vender vi tilbage til skolen og spiser madpakker i klasserne kl. 12-

12.30, hvorefter skoledagen er slut. Klubben og SFO åbner kl. 12.30. 

 

Fra SFO:  

Efter forældrearbejdsdagen har vi brugt noget tid på at bygge videre på vores lille bål-

plads, som nu er blevet færdig og står klar til indvielsesfest torsdag den 6. oktober. Her i 

oktober vil vi lave en ugentlig dag med bål.  

Hyggerummet er klar til brug. Vi har brugt tid på at gøre det til et hyggeligt, spændende 

og inspirerende rum, hvor vi vil spille spil og læse.  

Eventen i oktober måned bliver en forælder vs. børn i kamp i Dodge Ball. Vi har øvet os 

meget i at spille Dodge Ball og er nu klar til at skyde alle jer forældre. Så kom frisk og 

være med i dysten tirsdag den 25. oktober.  

Majbritt vil om fredagen byde på badminton i hallen for 1.-3. klasse. 

 

Fra bestyrelsen 

Bestyrelsen er i øjeblikket i gang med at forberede det fælles forældre dialogmøde i foråret 

2023. Forældredialogmødet sætter et spændende tema på programmet. Samtidig er det en 

oplagt mulighed for forældre i hele huset til at mødes med bestyrelsen, som jo er øverste 

instans lokalt. Hold øje med datoen, som vil blive lagt i Aula og her i månedsnyt 

 

Spar på strømmen 

I Syddjurs kommune er det på kommunalt plan besluttet at vi skal spare på strømmen. 

Det betyder, at varmen i offentlige bygninger skrues ned til 19 grader – dog ikke i dagtil-

bud. 

Vi vil derfor opfordre jer til at give jeres børn tøj på i forhold til dette – en ekstra trøje 

strømpebukser og lignende. Det vil sikkert også være hensigtsmæssigt at have hjemme-

sko/inde sko med. 

Vi vil også slukke for strømmen, hvor vi kan. Det betyder, at de fælles madpakkekøle-

skabe i skolen er blevet slukket og vil blive stillet væk. Det køleskab, der står tilbage, er til 

klassernes skolemælk og fungerer som hidtil. 

Nyt vedr. ombygning 

Nu går byggeprocessen i gang. SFO’en er rykket ned i den anden ende af fællesrummet. 
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Pt. forventer vi at håndværkerne er færdige i uge 50 på nær opsætningen af ventilation, 

som måske venter til efter juleferien, fordi der er lang leveringstid på materialer.  

Personalenyt: 

Skolepædagog Annette Larsen har sagt sin stilling op pr. 1. oktober. Pernille Rundberg er 

ansat som vikar i skoletimerne og Lene er vikar i SFO’en. 

Louise Vinther Hansen stopper i børnehaven 31. oktober. Hun skal tilbage til specialpæda-

gogområdet.  

Begge stillinger slås op og ønskes besat hurtigst muligt.  

 

Det sker i oktober: 

4. oktober: 4a til forfatterbesøg i Kolind+ 

10.-14. oktober: Temauge i skolen som sluttes af med motionsdag om fredagen. 

12. oktober: 6a på besøg på Rønde Skole. Forældremøde for forældrene på Rønde skole. 

15.-23. oktober: Efterårsferie 

25. oktober: Dodge Ball event i SFO  

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte 

 


